
MĚSTO ROSICE 
         Starostka 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

   
Výpis z usnesení  

z 1. zasedání Zastupitelstva města Rosice (ustavujícího), konaného dne 1.11.2018 

 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne  01.11.2018 přijalo následující usnesení: 

 

Bod č. 1, 2 a č. 3   - bez usnesení 

 

Bod č. 4   

Usnesení č. 4/1/ZM/2018: 

Zastupitelstvo města Rosice  s c h v a l u j e  následující program 1. zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení 

2. Složení slibu zastupitelů 

3. Volba zapisovatele, ověřovatelů  a  návrhové komise 

4. Schválení programu zasedání 

5. Stanovení počtu členů rady města 

6. Stanovení počtu místostarostů  

7. Určení funkcí,  které budou členové zastupitelstva  vykonávat jako uvolnění  

8. Projednání a schválení volebního řádu 

9. Volba členů volební komise 

10. Volba starosty, místostarosty/ů a členů rady 

11. Různé 

12. Návrh usnesení 

13. Závěr 

 

Bod č. 5 

Usnesení č. 5/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice s t a n o v u j e  počet členů rady na 5. 

  

Bod č. 6 

Usnesení č. 6/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice s t a n o v u j e  počet místostarostů na 1. 

 

Bod č. 7 

Usnesení č. 7/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, u r č u j e , že pro výkon funkce starosty a místostarosty budou zvolení členové 

zastupitelstva vykonávat tyto funkce jako uvolnění. 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. 8/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice s c h v a l u j e  volební řád pro volbu starosty, místostarostů a členů 

rady v předloženém znění.   

 

 

 

 

 



Bod č. 9 

Usnesení č. 9/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice s c h v a l u j e  volební komisi ve složení: za volební strany pí Olga 

Brzobohatá, p. Karel Skácel, p. Pavel Kříž, Bc. Jiří Lokaj, pí Markéta Široká, Bc. Daniel Malý  a 

za Městský úřad Rosice JUDr. Jiřina Borůvková. 

 

Bod č. 10 

Usnesení č. 10a/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice z v o l i l o  starostkou  města Rosice Mgr. Andreu Trojanovou. 

(zvolena počtem hlasů: 11 z celkových 17) 

 

Usnesení č. 10b/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice z v o l i l o  místostarostou města  Rosice pana Lukáše Volánka, který 

je současně pověřen zastupováním starosty. 

(zvolen počtem hlasů:  12 z celkových 17) 

 

Usnesení č. 10c/1/ZM/2018: 
Zastupitelstvo města Rosice  z v o l i l o  členem Rady města Rosice  Mgr. Tomáše Pexu, pana 

Pavla Meceroda a Ing. Petra Klímu.    

(zvoleni počtem hlasů: Mgr. Pexa 14 z celkových 17; p. Mecerod 13 z celkových 17; Ing. Klíma 11 

z celkových 17) 

 

Bod č. 11 – bez usnesení 
 

Poznámka: 

Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

 

 

 

 

(otisk razítka) 

 

…………………………   

Mgr. Andrea Trojanová  v. r.  

starostka města Rosice 

 

 

 

 

Podpisy členů návrhové komise: 

 

PaedDr. Kroupová  v. r.  

 

Bc. Veškrna   v. r.  

 

pí Ludwigová  v. r.   

  


